
UCHWAŁA NR 391/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie realizacji przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Drezdenku, 
ul. Kościuszki 31 zadań jako poradni, w której mogą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia 

oraz opinie dla dzieci niesłyszących i słabosłyszących 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. 
w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające 
w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych ( Dz. U. z 2017, poz. 1743 ze zm. ) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drezdenku, ul. Kościuszki 31, 66-530 Drezdenko jako poradni, w której mogą działać zespoły 
orzekające  wydające orzeczenia oraz opinie dla dzieci niesłyszących 
i słabosłyszących. 

§ 2. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku wystąpi do Lubuskiego Kuratora 
Oświaty 
w Gorzowie Wlkp. z wnioskiem o uzyskanie wskazania na prowadzenie zespołu orzekającego wydającego 
orzeczenia oraz opinie dla dzieci niesłyszących i słabosłyszących. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Drezdenku ul. Kościuszki 31, 66-530 Drezdenko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2825A1-8578-4162-8490-40B49A51F013. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 29 maja 2023 r. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku złożyła wniosek 

w sprawie wyrażenia zgody na działanie zespołu orzekającego dla dzieci niesłyszących  
i słabosłyszących w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku. Utworzenie zespołu orzekającego 
zaspokoi potrzeby otrzymania dokumentów dzieci i uczniów niesłyszących i słabosłyszących oraz  
ze sprzężonymi niepełnosprawnościami, z których jedną niepełnosprawnością jest niesłyszenie/słabosłyszenie. 
Obecnie żadna poradnia powiatu strzelecko-drezdeneckiego nie ma uprawnień do wydawania orzeczeń w 
przypadku dzieci  
z niepełnością sprzężoną: niesłyszeniem/słabosłyszeniem i niewidzeniem/słabowidzeniem. Uzyskanie takich 
uprawnień przy spełnianiu kryteriów potrzebnych do wydania decyzji  
tj. odpowiednie kwalifikacje kadry pedagogicznej oraz niezbędne narzędzia do diagnozy dzieci 
niesłyszących/słabosłyszących wychodzi naprzeciw potrzebom mieszkańców całego powiatu strzelecko-
drezdeneckiego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2825A1-8578-4162-8490-40B49A51F013. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-06-13T09:48:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




